
ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Compras, Logística e Patrimônio - Coordenação de Compras

Versão v.20.09.2020.
ANEXOS

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE BENS

PROPOSTA COMERCIAL PARA O PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 2351230 000011/2022
(preenchida em papel timbrado da proponente)
 

DADOS A CONSTAR NA PROPOSTA PREENCHIMENTO
PELO PROPONENTE

Razão Social  

CNPJ  

Endereço  

Telefone  

Endereço Eletrônico  

Nome do Representante Legal  

CPF do Representante Legal  

LOTE ÚNICO

ITEMCÓDIGO
SIAD

ESPECIFICAÇÇÃO
DO OBJETO MARCAQUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 1029118

ROCADEIRA
COSTAL - MOTOR:
2 TEMPOS;
POTÊNCIA MÍNIMA
1,7 KW; 38CC;
12.500 RPM;
IGNIÇÃO:
ELETRÔNICA;
CARBURADOR:
COM DIAFRAGMA;
COMBUSTÍVEL:
COMBUSTÃO A
GASOLINA;
CAPACIDADE
TANQUE: 0,5
LITROS;

 04   

VALORES
UNITÁRIOS

VALORES
TOTAIS

SEM ICMS

R$ R$

COM ICMS

R$ R$

Prazo de
Garantia  

Assistência
Técnica  

Prazo de
Entrega  

PADRÃO - Proposta Comercial de Bem UEMG/GCLP/COMPRAS 54532264         SEI 2350.01.0002706/2022-87 / pg. 1



02 1209760

CORTADOR DE
GRAMA - MOTOR:
GASOLINA (4
TEMPOS), 190CM3
CILINDRADA;
CORTE: LARGURA
55CM,
ALTURA:24MM X
110MM(MIN-MAX)

 02   

03 1363506

LAVADORA DE
PRESSAO - TIPO:
RESIDENCIAL;
FINALIDADE:
LIMPEZA DE
PREDIOS E
CARROS; MOTOR:
BIVOLT, COM 1,5
KW DE POTENCIA;
PRESSAO: 1740
LIBRAS/POL2;
VAZAO: 360 L/H;
GATILHO: COM
TRAVA DE
SEGURACA;
ENGATE: RAPIDO;
RECIPIENTE:
RECIPIENTE PARA
APLICACAO DE
PRODUTO
QUIMICO;
POTENCIA
MOTOR: 1,5 KW
POTENCIA

 06   

04 1836900

MOTOPODA PARA
GALHOS - MOTOR:
1.0CV, 7500RPM,
CILINDRADA:
26CC; ALCANCE
DE CORTE: 5,0M;
CAPACIDADE DO
TANQUE: 700ML

 01   

Marca e
modelo  

.

.

.

Prazo de Validade da Proposta:  

Local de Entrega  

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo I do Edital.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos
sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros e quaisquer outros ônus que porventura
possam recair sobre o objeto a ser contratado na presente licitação e que estou de acordo
com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

PADRÃO - Proposta Comercial de Bem UEMG/GCLP/COMPRAS 54532264         SEI 2350.01.0002706/2022-87 / pg. 2



Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

Data e local.
 
 
Assinatura do Representante Legal da Empresa

 

Documento assinado eletronicamente por Raoni Bonato da Rocha, Chefe de
Gabinete, em 13/10/2022, às 16:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Thiago Torres Costa Pereira,
Vice-Reitor(a), em 13/10/2022, às 17:35, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 54532264 e o código CRC B4EEC013.

Referência: Processo nº 2350.01.0002706/2022-87 SEI nº 54532264
Rodovia Papa João Paulo II, 4143  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-900

PADRÃO - Proposta Comercial de Bem UEMG/GCLP/COMPRAS 54532264         SEI 2350.01.0002706/2022-87 / pg. 3

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PADRÃO - Proposta Comercial de Bem UEMG/GCLP/COMPRAS 54532264

